（表面）
指定給水装置工事事業者指定申請書

長 岡 市 水 道 局 長
          様

令和 元 年 ５ 月 １ 日

    申請者  氏名または名称      株式会社 日水長岡工業
      〒９４９－１２３４

住所         新潟県長岡市日水３丁目 12-34
TEL 099-123-1234 FAX088-456-4567

代表者氏名             日水 協次朗

 水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けた

いので、同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する役員，取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フリガナ

氏 名
フリガナ

氏 名

代表取締役 日水

ニッスイ

 協
キョウ

次
ジ

朗
ロウ

取締役   日水

ニッスイ

 太郎
タ ロ ウ

監査役   日水

ニッスイ

 二郎
ジ ロ ウ

事 業 の 範 囲         水道工事

機械器具の名称、性能及び数 別表のとおり

登記簿謄本及び定款に記載してある事業

を記入してください。

事業が多く、欄内に記入しきれない場合

は、「水道工事」「管工事」等の事業名を

記入し、ほかは「ほかの定款のとおり」

等と記入してください。

※給水装置工事事業を行うものであるこ

とが必要です。

登記簿に記載されている代表取締役から

役員すべてを記入してください。

登記簿謄本及び住民票の記載の

とおりに記入してください。

提出する日付を記入してください。

「機械器具調書」に

記入してください。

社印・代表者印は不要です。

※郵便番号、電話番号、FAX 番号を記入してください。

記入例

青字が記入例

（裏面）

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称 株式会社 日水長岡工業

上 記 事 業 所 の 所 在 地                  新潟県長岡市日水３丁目 12-34

上記事業所で選任されることとなる
給水装置工事主任技術者の氏名                    給水装置工事主任技術者免状の交付番号

日水 協次朗

第１２３４５６号

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称 株式会社 日水長岡工業 新潟支店

上 記 事 業 所 の 所 在 地                  新潟県新潟市長岡１丁目 12-34

上記事業所で選任されることとなる
給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名                    給水装置工事主任技術者免状の交付番号

日水 一太

日水 二助

第２３４５６７号

第３４５６７８号

指定を受ける事業所の名所、

所在地を記入してください。

※（表面）「申請者」と同じ

でも必ず記入してくだい。

すでに給水装置工事主任技術者の免状を有している人の中から、

選任をする人の氏名と免状の交付番号を記入してください。

上記申請以外にも給水装置工事事業を行いたい事業所がある

場合は、この欄に記入してください。